

Pytania i odpowiedzi dot. ogłoszenia nr 608434 : Kompleksowe ubezpieczenie majątku firmy, odpowiedzialności cywilnej oraz floty pojazdów w zakresie OC,AC,NNW,ZK Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Łukowie S.A.

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łukowie
ul. Piłsudskiego 29
21-400 Łuków

Dotyczy:

W związku z przystąpieniem do składania ofert na ubezpieczenie majątku zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie dodatkowych informacji:

1. Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

-potwierdzam

2. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

-potwierdzam

3. Prosimy o podanie konstrukcji dachów budynków zgłoszonych do ubezpieczenia.

-papa termomodernizacyjna

4. W odniesieniu do budynków i budowli zgłaszanych do ubezpieczenia prosimy o uzupełnienie danych dot. stanu technicznego wszystkich budynków wg gradacji; dobry, dostateczny, zły, awaryjny.

-dobry

5. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

-potwierdzam

6. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

-potwierdzam

7. Z uwagi na zapisy OWU Ubezpieczyciela, które nie określają limitów dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku prosimy o potwierdzenie, że do Umowy będą miały zastosowanie limity odpowiedzialności określone w SIWZ.

-Limity z SIWZ

8. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk zastosowanie będą miały wyłączenia OWU wybranego Wykonawcy.

-potwierdzam

9. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) budynki przeznaczone do rozbiórki - **nie**
- b) budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym- **nie**
- c) budynki wynajmowane w których prowadzona jest działalność stwarzająca zagrożenie wybuchu pożaru- **nie**
- d) pustostany- **nie**

10. Dla budynków wyłączonych z eksploatacji(pustostanów) prosimy o informacje;

- przyczyny ich wyłączenia,
- czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak : woda, gaz, prąd, itd.
- czy wewnątrz budynków znajduje się jakiegokolwiek mienie, jeśli tak to jakie?.

Wnioskujemy również o zastosowanie dla nich podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego)

- **nie ma pustostanów**

11. Czy Zamawiający planuje w czasie okresu ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynku. Jeśli tak, to prosimy podać które i o jakiej wartości,

- **nie**

13. W odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

- **nie dotyczy**

14. Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczeniem objęte są urządzenia, instalacje i sieci elektryczne (elektroenergetyczne) lub elektroniczne przynależące do budynków i budowli Ubezpieczonego znajdującymi się w odległości **nie większej niż 1000m od miejsca ubezpieczenia określonego w SIWZ**

- **potwierdzam**

15. Prosimy o uzupełnienie zapisu § 9 pkt. 3 umowy o OWU wykonawcy, tzn. że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ i w umowie zastosowanie będą miały OWU wykonawcy - **zgoda**

16. Prosimy o wprowadzenie limitu na ryzyko wandalizmu do kwoty 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

- **zgoda**

17. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 23.10.2019 godzina 12.00 - **zgoda**

Komunikacja

1. Prosimy o wyłączenie z zakresu AC szkód wyrządzonych przez zwierzęta znajdujące się wewnątrz pojazdów. - **zgoda**

2. Prosimy o wyłączenie z zakresu NW krwotoku śródmózgowego powstałego u kierowcy podczas ruchu pojazdu. - **nie**

3. Prosimy o informację które pojazdy będą użytkowane na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy.

4. Prosimy o usunięcie klauzuli pojazdu własnego. - **nie**

5. Prosimy o podanie nr rejestracyjnych pojazdów o nr vin

NMB61345513232411 LLU 72WF
WDB30012113055668 LLU 81RY
WDB30012113054579 LLU 82RX

Z poważaniem

**PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ**
W ŁUKOWIE Spółka Akcyjna
21-400 Łuków, ul. Piłsudskiego 29
tel. (25) 798-28-27 fax (25) 798-28-58
Reg.000616385 NIP 825-000-32-16



PROKURENT

Szymon Sierpień